N
[e: = UNIONE EUROPEA
[ @ . —//é'ﬁ,";,ﬁ.-;-o Aol Klvercione _ Fondo sociale europeo

hpor la scusla

N DISTRETTO 34
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“IV STANZIALE”
Via Alighiero Noschese, 1 - S. Giorgio a Cremano (NA)
) C.F. 95186960639 C.M. NAIC8FGOO0B e-mail naic8fg00b@istruzione.it
~Epec naic8fg00b@pec.istruzione.it Tel/fax 081-275676 081- 470664
Sito web: www.icquartostanziale.edu.it

Al sito web www.icquartostanziale.edu.it
ISTITUTO COMPREMNSINWG STATALE - "IV CIRCOLD STANZIALE"-5, GIORGIO A CREMANO Agli Atti

Prot. 0003295 del 22/04/2023
V-5 (Uscita)

Oggetto: graduatoria definitiva per le figure di esperto e tutor tra il personale interno in
possesso di specifiche professionalita nell’ambito PON 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-252 —
“Verso nuove avventure” Avviso 33956 del 18/05/2022

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢
ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare (POC)
“Per la Scuola, competenze e ambienti per 1'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il
Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢
10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la
socialita e I’accoglienza

Codice  identificativo: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-252 -  CUP: B64C22000440001
Titolo: VERSO NUOVE AVVENTURE

Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) ¢ il regolamento (UE) n. 1304/2013relativo al Fondo Sociale

Europeo;
Vista la delibera CIPE n. 21/2018;

Visto I’Avviso prot. n. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per
la socialita e 1’accoglienza Programma Operativo Complementare (POC) “per la scuola,
competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020 “Per la Scuola, competenze e
ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)-
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 € 10.3.1

Viste le delibere degli OO.CC.;
Vista la candidatura presentata da questa Istituzione - candidatura N. 1080689

Atteso che I’ Autorita di Gestione ha, elaborate le graduatorie definitive delle Istituzioni
scolastiche che hanno presentato la propria proposta, dichiarati ammissibili al
finanziamento, ha pubblicato sul sito internet del MIUR dedicata al PON “Per la Scuola”
le graduatorie dei progetti ammissibili con nota Prot. 27 del 21 giugno 2022 ¢ il

1





" UNIONE EUROPEA
% 'Y'Z')?d:ﬁ o ddoll” Ktvercione Fondo sociale europeo

correlativo impegno finanziarioé stato comunicato all’USR di competenza e con nota prot.
AOOGABMI-53465 del 21/06/2022, inviata all’Istituzione, il progetto & stato
autorizzato con 1 seguenti codici progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-252 — CUP:
B64C22000440001 per € 40.656,00;

Vista la nota MIUR prot. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017 sull'aggiornamento delle
linee guida dell'Autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di servizi e
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio

2016 n° 1588;

Vista la nota AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U 0004939. del 20.02.2019 “Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e ambienti per I’apprendimento”2014-2020.
Adeguamento dell’attivita negoziale delle Istituzioni

Scolastiche ed Educative alla nuova disciplina ed indicazioni operative sulla predisposizione del
programma annuale

Vista la nota MIUR prot. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017 sull'aggiornamento delle

linee guida dell'Autorita di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio

2016 n° 1588;

Vista la nota AOODGEFID.REGISTRO UFFICTALE.U 0004939. del 20.02.2019
“Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e ambienti per
I’apprendimento”2014-2020. Adeguamento dell’attivita negoziale delle Istituzioni
Scolastiche ed Educative alla nuova disciplina ed indicazioni operative sulla
predisposizione del programma annuale

Vista la nota prot. n. 2379 del 27/03/2023 con la quale il dirigente scolastico assume

I’incarico di RUP

Vista la nota AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U 0004939. del 20.02.2019 “Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e ambienti per I’apprendimento”2014-2020.
Adeguamento dell’attivita negoziale delle Istituzioni Scolastiche ed Educative alla nuova
disciplina ed indicazioni operative sulla predisposizione del programma annuale.

Visto il Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche "Decreto Interministeriale N. 129/2018;

Visto il programma annuale, debitamente approvato dagli organi competenti, per I’esercizio
finanziario 2023;

Rilevata la necessita di selezionare personale interno/ esterno per lo svolgimento delle attivita
previste dal “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e ambienti per
I’apprendimento”2014-2020;

Visto I’Avviso prot.0002828 del 07/04/2023 di procedura per la selezione di esperti/tutor tra il
personale interno/esterno in possesso di specifiche professionalita nell’ambito PON 10.1.1A-
FDRPOC-CA-2022-252 — “Verso nuove avventure” CUP: B64C22000440001

CONSIDERATA

la graduatoria provvisoria

DECRETA

2



EeN

k Por la seuola

. UNIONE EUROPEA
. 'f({!—}iéiﬁ':”ﬂ (Aﬂ//’. :.‘.{/}'ﬂ:(.r'r?)m Fondo sociale europeo

Per il PON 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-252 — CUP: B64C22000440001 Titolo: “Verso nuove
avventure”

LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA PER PERSONALE ESPERTO INTERNO

TITOLO MODULO NOME CANDIDATO PUNTEGGIO
DIFESA PERSONALE PER RAGAZZE E RAGAZZI AVERSANO MARIATERESA 11
OFFICINA DELLA CERAMICA MAROTTA ANNALISA 24
ARTISTICA... MENTE LANCELLOTTI FRANCA 19
PROFUMI E SAPORI DEL NOSTRO ORTO | QUARTUCCI MARIAGRAZIA 25,5
MUSIGIOCANDO TRIPALDI ELENA 6

LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA PER PERSONALE TUTOR INTERNO

TITOLO MODULO NOME CANDIDATO PUNTEGGIO
DIFESA PERSONALE PER RAGAZZE E RAGAZZI LAMBERTI FLORIANA 25
NAMASTE' - YOGA PER I PIU' PICCOLI LAMBERTI FLORIANA 25
OFFICINA DELLA CERAMICA LAMBERTI FLORIANA 25
LEGGO IMMAGINO RACCONTO MAROTTA ANNALISA 7
ARTISTICA... MENTE DEL GAUDIO 9
FRANCESCA
SOCIAL EDUCATION MAROTTA ANNALISA 7
PROFUMI E SAPORI DEL NOSTRO ORTO PISANI PIA 31
MUSIGIOCANDO PASSARIELLO ANNA 7




,—- - -

k Par la scuela

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

. Hindstora defl Ftreesione

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Patrizia Ferrione




